保護者の皆さま 令和 2年 5月 11 日

市 川 市 立 真 間 小 学 校

PTA 会長

校 長 鈴木 孝弘

PTA 総会のお知らせ

新緑の美しい季節となりました。

保護者の皆さまにおかれましては、日頃より PTA 活動にご支援、ご協力くださり心より感謝申し

上げます。異例づくめの春ですが子どもたちは日々成長しています。一日も早く平和な日常が戻る

ことを願いつつ、今できることを少しずつ進めたいと思います。

新年度のスタートとして PTA 定期総会を開催する予定でしたが、現状では不可能なため今年度は

書面決議とさせていただきます。ご協力をお願いいたします。

添付の資料と真間小 PTA サイトに掲載した資料をお読みいただき、議案横の（ ）内いずれかに

○印と、ご署名、印をお願いいたします。過半数の承認をもって決議となります（真間小学校 PTA

会則第 15条参照）。否認の場合は、ご意見欄に議案番号と否認理由をお書きください。

◎下記を次回登校日に担任の先生へご提出ください。複数在校児童がいらっしゃる場合は、上の

お子さんの学年でご提出ください。全会員家庭のご提出をお願いいたします。

 切り取り線
締切 次回登校日 担任 ⇒ 教頭 ⇒ 本部

令和２年度 ＰＴＡ総会

市川市立真間小学校 PTA 会長殿 令和 2年 月 日

議案１ 令和元年度 会務報告に関する件 （ 承認 ・ 否認 ）

議案２ 令和元年度 決算報告に関する件 （ 承認 ・ 否認 ）

議案３ 令和２年度 予算承認に関する件 （ 承認 ・ 否認 ）

議案４ 令和２年度 役員承認に関する件 （ 承認 ・ 否認 ）

会員氏名（保護者氏名） ㊞

児童氏名 年 組

ご意見欄